
2022年度

月 日 入金 出金 残高

4 1 M.O様 お振込 1,800 3,500,917

4 匿名 お振込 5,000 3,505,917

17 ｻｲﾄｳﾅｵｷ様 お振込 10,000 3,515,917

18 ﾂｶﾓﾄﾐﾅ様 お振込 3,000 3,518,917

18 ｽﾍﾟｼｬﾙｳｨｰｸ様 お振込 30,000 3,548,917

18 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 5,000 3,553,917

18 ｲｾﾀﾞﾀｶﾋﾛ様 お振込 3,500 3,557,417

20 ﾋﾞｸﾄﾘHBD様 お振込 30,000 3,587,417

20 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 10,000 3,597,417

20 ｻｶﾓﾄﾁｶｺ様 お振込 10,000 3,607,417

20 Y様 10,000 3,617,417

20 33,000 3,584,417

20 ﾀｺﾞﾀﾏｷ様 お振込 50,000 3,634,417

21 ｻｸﾗｲﾀｶｼ様 お振込 1,000 3,635,417

23 ｺｼﾞﾏｸﾆｺ様 お振込 5,000 3,640,417

25 ﾋﾞｯｸｺﾛｱﾘｶﾞﾄｳ様 お振込 5,000 3,645,417

25 ｷｸｺ様 24,000 3,669,417

26 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 1,000 3,670,417

27 42,900 3,627,517

27 385 3,627,132

27 20,689 3,606,443

27 275 3,606,168

27 ﾑｶｲﾕｳｽｹ様 お振込 5,000 3,611,168

28 ﾀﾆﾉｷﾞﾑﾚｯﾄ様 お振込 30,000 3,641,168

29 ｾﾄｲｻｵ様 お振込 855 3,642,023

5 2 M.O様 お振込 1,900 3,643,923

2 ｻﾄｳｺｳｷ様 お振込 3,000 3,646,923

2 ﾀﾆﾉｷﾞﾑﾚｯﾄ様 お振込 20,000 3,666,923

5 ｾﾄｲｻｵ様 お振込 855 3,667,778

6 小林圭様 30,000 3,697,778

12 匿名 お振込 5,000 3,702,778

13 ｼﾝｻﾞﾄﾘｮｳ様 お振込 10,000 3,712,778

13 H様 大阪府 30,000 3,742,778

15 ﾀｶﾞﾐﾃﾙﾔｽ様 お振込 50,000 3,792,778

16 SPECIALWEEK様 お振込 16,000 3,808,778

20 匿名 お振込 1,000 3,809,778

23 ｾﾄｲｻｵ様 お振込 1,000 3,810,778

振込手数料

明細

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健康診断料

砕石代

振込手数料

牧柵材料代



23 見学の方 10,000 3,820,778

23 鈴木あすか様 10,000 3,830,778

23 PONTE様 60,000 3,890,778

25 M.H様 お振込 5,000 3,895,778

26 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,000 3,896,778

28 匿名 お振込 1,000 3,897,778

29 ﾅｶﾑﾗｺｳﾀﾛｳ様 お振込 10,970 3,908,748

30 ﾀﾆﾉｷﾞﾑﾚｯﾄ様 お振込 10,000 3,918,748

30 ｽﾍﾟｼｬﾙｳｨｰｸ様 お振込 23,000 3,941,748

30 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 10,000 3,951,748

31 匿名 お振込 1,000 3,952,748

6 1 M.O様 お振込 1,900 3,954,648

1 80,000 3,874,648

2 ﾑﾗｶﾐｺｳｲﾁ様 お振込 30,000 3,904,648

3 ｼｮｳﾅﾝﾎﾞｰｲ様 岡山県 10,000 3,914,648

5 ﾖｼｵｶﾃﾙﾐ様 お振込 10,000 3,924,648

6 ﾐｷﾀﾞｲｷ様 お振込 1,000 3,925,648

8 98,000 3,827,648

8 ｻｸｾｽﾌﾞﾛｯｹﾝｶﾞﾝﾊﾞﾚ様 お振込 3,000 3,830,648

9 21,621 3,809,027

9 275 3,808,752

14 ﾓﾘﾓﾄﾕｷﾐ様 お振込 10,000 3,818,752

15 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 5,000 3,823,752

16 ﾐﾂﾏﾂｶﾂｽｹ様 お振込 30,000 3,853,752

17 ｷｽﾞﾅﾐﾂｲﾉﾘｺ様 お振込 4,000 3,857,752

19 ｼﾝﾎﾞﾀﾞｲﾁ様 お振込 30,000 3,887,752

24 21,178 3,866,574

24 275 3,866,299

26 ﾏｴﾀﾞﾃﾙﾖ様 お振込 10,000 3,876,299

27 ｾﾄｲｻｵ様 お振込 1,000 3,877,299

29 8,000 3,869,299

29 260,535 3,608,764

29 385 3,608,379

30 M.H様 福岡県 10,000 3,618,379

30 ﾀﾅｶﾀﾛｳ様 お振込 10,000 3,628,379

7 1 M.O様 お振込 1,900 3,630,279

7 ｽﾍﾟｼｬﾙｳｨｰｸ様 お振込 6,000 3,636,279

11 ﾅｶｼﾞﾏｼｭﾝｽｹ様 お振込 2,000 3,638,279

19 S様 5,000 3,643,279

治療用品

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

牧柵材料代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ予防接種代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

牧草種子代

振込手数料



19 M様 10,000 3,653,279

19 ｽﾍﾟｼｬﾙｳｨｰｸ様 お振込 10,000 3,663,279

19 M様 74,560 3,737,839

26 20,000 3,717,839

29 14,713 3,703,126

29 275 3,702,851

29 143,000 3,559,851

29 30,000 3,529,851

30 ｲﾉｸﾁｴﾘ様 お振込 10,000 3,539,851

8 1 M.O様 お振込 1,900 3,541,751

1 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 10,000 3,551,751

1 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,009 3,552,760

8 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 10,000 3,562,760

8 ﾐﾗｺ様 お振込 5,000 3,567,760

10 ｷﾑﾗｱﾂｺ様 お振込 10,000 3,577,760

13 KOH様 お振込 10,000 3,587,760

18 K様 お振込 100,000 3,687,760

22 ｷﾌﾃﾞｽ様 お振込 100,000 3,787,760

29 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 2,000 3,789,760

31 30,800 3,758,960

31 385 3,758,575

31 114,180 3,644,395

31 ｽﾍﾟｼｬﾙｳｨｰｸ様 お振込 10,000 3,654,395

9 1 M.O様 お振込 1,900 3,656,295

1 ｸﾘﾋﾞｰ様 お振込 5,000 3,661,295

4 ﾐﾗｺ様 お振込 5,000 3,666,295

4 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 855 3,667,150

11 決算利息 16 3,667,166

11 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,025 3,668,191

13 21,178 3,647,013

13 275 3,646,738

17 ｱﾘﾑﾗﾋｻﾐ様 お振込 10,000 3,656,738

24 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 2,000 3,658,738

25 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 5,000 3,663,738

27 ｵｵﾂｶ様 お振込 30,000 3,693,738

30 115,500 3,578,238

30 385 3,577,853

30 51,524 3,526,329

30 55,000 3,471,329

砕石代

振込手数料

車両整備代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

砕石代

振込手数料

車両整備代

治療用品代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

砕石代

振込手数料

放牧地整備代

牧柵用器具代



30 早水健人様 鹿児島県 10,000 3,481,329

10 1 ｵｼﾞｭｳﾁｮｳｻﾝ様 お振込 10,000 3,491,329

2 ﾅｶﾞﾐｿﾞｱｷｺ様 お振込 5,000 3,496,329

3 M.O様 お振込 2,000 3,498,329

3 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 20,000 3,518,329

11 30,000 3,488,329

11 15,000 3,473,329

19 22,604 3,450,725

19 275 3,450,450

23 ｾﾄｲｻｵ様 お振込 1,000 3,451,450

24 ﾀﾆﾉｷﾞﾑﾚｯﾄ様 お振込 40,000 3,491,450

25 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,000 3,492,450

28 ｷｸｺ様 お振込 24,000 3,516,450

31 23,100 3,493,350

31 275 3,493,075

31 1,100 3,491,975

31 47,300 3,444,675

31 98,000 3,346,675

31 124,000 3,222,675

31 匿名 お振込 7,000 3,229,675

11 1 M.O様 お振込 2,100 3,231,775

2 匿名 大阪府 3,000 3,234,775

2 森永様 鹿児島県 10,000 3,244,775

4 ﾐﾗｺ様 お振込 5,000 3,249,775

7 ﾄﾞｳﾃﾞｭｰｽ様 お振込 17,000 3,266,775

10 バニラ様 大分県 30,000 3,296,775

10 H様 大阪府 30,000 3,326,775

14 ｼｬﾑﾛｯｸ乗馬クラブ様 静岡県 10,000 3,336,775

14 19,000 3,317,775

15 ｷｽﾞﾅｼﾖｳﾉﾘ様 お振込 20,000 3,337,775

18 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 5,000 3,342,775

21 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 5,000 3,347,775

21 ﾀﾆﾉｷﾞﾑﾚｯﾄ様 お振込 20,000 3,367,775

22 50,000 3,317,775

24 ｷﾑﾗｱﾂｺ様 お振込 5,000 3,322,775

28 ﾅｵｲﾏｻﾋﾛ様 10,000 3,332,775

28 2,500,000 832,775

28 385 832,390

29 永野様 10,000 842,390

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ駆虫代

作業用車両購入

振込手数料

車両部品代

パドック用シラス代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

ニンジン代他

治療用テープ代

振込手数料

砕石代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代



30 24,980 817,410

30 275 817,135

30 52,954 764,181

12 1 M.O様 お振込 2,100 766,281

2 ﾐﾗｺ様 お振込 5,000 771,281

3 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 4,425 775,706

4 ｽﾀﾞﾀｶｵ様 お振込 120,000 895,706

5 長谷部駿弥様 179,080 1,074,786

6 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 3,000 1,077,786

7 15,000 1,062,786

7 竹広様 鹿児島県 10,000 1,072,786

7 牧様 鹿児島県 5,000 1,077,786

7 岡様 鹿児島県 10,000 1,087,786

7 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,507 1,089,293

12 ﾊｶﾏﾀﾞﾖｳｺ様 お振込 30,000 1,119,293

15 ﾄﾞｲﾋﾛﾐ様 お振込 10,000 1,129,293

15 ｼﾌﾞﾔﾐｻｷ様 お振込 5,000 1,134,293

16 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 2,000 1,136,293

19 ｲﾁｼﾞｮｳﾏｻｺ様 お振込 10,000 1,146,293

22 ｼﾝﾎﾞﾀﾞｲﾁ様 お振込 30,000 1,176,293

22 ﾌﾞﾛｯｹﾝｱﾘｶﾞﾄｳ様 お振込 3,000 1,179,293

26 ｳﾁﾀﾞﾄｼﾌﾐ様 お振込 10,000 1,189,293

27 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,127 1,190,420

27 ﾅｶﾀｱﾔﾉ様 お振込 10,000 1,200,420

27 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 5,000 1,205,420

28 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 5,000 1,210,420

29 ﾂﾂｲﾋﾄｼ様 お振込 10,000 1,220,420

1 4 M.O様 お振込 2,100 1,222,520

11 PONTE様 東京都 100,000 1,322,520

12 大竹正博様 お振込 200,000 1,522,520

12 匿名 340,000 1,862,520

14 匿名 お振込 7,000 1,869,520

17 45,000 1,824,520

23 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 2,000 1,826,520

24 ﾎｯﾀﾋﾃﾞﾄｼ様 お振込 10,000 1,836,520

2 1 M.O様 お振込 2,200 1,838,720

4 ﾅｶｼﾞﾏｼｭﾝｽｹ様 お振込 1,000 1,839,720

6 ﾐﾗｺ様 お振込 5,000 1,844,720

10 ｼﾏﾀﾞﾏﾐ様 お振込 100,000 1,944,720

車両修理代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診・治療費

治療用テープ代

振込手数料



14 ｾｷﾀｶｺ様 お振込 10,000 1,954,720

19 ｻﾄｳﾋﾃﾞﾕｷ様 お振込 3,000 1,957,720

28 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,440 1,959,160

28 78,540 1,880,620

28 385 1,880,235

28 43,230 1,837,005

28 385 1,836,620

28 ﾊｼﾓﾄﾌｧｲﾝ様 お振込 5,000 1,841,620

3 1 M.O様 お振込 2,200 1,843,820

2 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 10,000 1,853,820

3 15,000 1,838,820

5 ﾐﾗｺ様 お振込 5,000 1,843,820

6 ﾀﾆﾉｷﾞﾑﾚｯﾄ様 お振込 30,000 1,873,820

12 決算利息 10 1,873,830

26 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 1,000 1,874,830

29 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 690 1,875,520

31 222,750 1,652,770

31 385 1,652,385

車両修理代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

重機修理代

振込手数料

砕石代

振込手数料


